Verbis exprimere haud possumus quantum animo nostro dolorem attu
lerit eiusmodi tua agendi ratio ab episcopali tua dignitate et gravissimis tui 
muneris officiis vel maxime aliena. Itaque pro Apostolici nostri ministerii 
debito ac paterna nostra in te caritate, hisce litteris te, Ven. frater, maiore 
qua possumus contentione monemus, hortamur et obsecramus, ut rem oni- 
nejm serio considerans in cospectu Domini, velis statim coscientiae tuae 
consulere et opportuna tot malis adhibere remedia et gravissimum repa
rare scandalum, quod ex tua, in hac re agendi ratione in omnes bonos re
dundavit. Quocirca, Ven. frater, omni cunctatione abiecta ne omittas et 
commemoratam tuam Instructionem revocare et contra enunciatum decre
tum reclamare ac protestari tuumque clerum monere, ut suam operam in 
animarum salute procuranda impendat. Ea profecto spe sustentamur fore, 
Ven. frater, ut hisce paternis nostris monitis excitatus, ac me dit ans distric
tam Christo Domino rationem a te aliquando reddendam, nostris hortatio
nibus studiosissime obsequi proponas, atque in posterum omni episcopali 
fortitudine, constantia, prudentia, Dei eiusque Sanctae Ecclesiae causam 
tueri ac defendere contendas. Nostrae autem paternae in te caritatis testem 
et caelestium omnium munerum auspicem Apostolicam benedictionem tibi 
ipsi, Ven. frater, et gregi tuae curae concredito peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XXI Apri
lis MDCCCLIX, Pontificatus Nostri Anno XIII.

932.

Romae, 23 . III . 1860
Provisio Ecclesiae Metropolitanae Leopoliensis in persona Gregorii Jachy- 
movyc, per translationem ex Sede Peremysliensi.

A SV , Reg. Lat. (voi. 2284-2286).

Venerabili fratri Gregorio Jachimowicz85, etc.

PIUS etc. Venerabilis frater etc. salutem.
Romani Pontificis, quem Pastor illae coelestis etc. (prout sub data 

27.IX.1863, mutatis mutandis quoad nomen personae) ,  conscientiam tuam 
super his onerantes.

Datum Romae etc. die 23 Martii 1860 etc.

Hoc eodem die expeditae fuerunt etiam aliae Bullae ad Imperatorem, 
Suffraganeos, Capitulum, Clerum et populum Eparchiae Leopoliensis, similes 
ac eius Successori Spiridioni Lytvynovyc (cfr. infra, sub data 27.IX.1863).

85 Gregorius Jachymovyè, Metropolita Haliciensis (1860-1863). Obiit mense Aprili 
an. 1863. Cfr. plura de eius persona in nota 62.

933.
Romae, 2 . III . 1863

De concordia servanda inter Clerum et fideles Ritus Latini et Ritus Rutheni 
in Galicia, Austriae subiecta.

A SV , Ep. ad Principes.
D e M a r t in is  R ., op. cit. v o l. V I, 1, p. 386-7, nr. 277.